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“MIRATIMIN E NUMRIT TE PERS@NELIT AKADEMIK TE UART ME KOHI TE
PLOTE, ME KONTRATE, ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHME DHE ME
NORME IE’R‘fli)(i\KTUAR NE UNIVERSITETTNE ARTEVE, PER VITIN 2021 -
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Mbéshtetur né ligjin nr. 80[2015 daté 22\\07 2013\1)@1' “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té \1arte né Repuﬁhken & Shqlpense” Neni 40 pika llg],, duke géng
se punésimi i personelit akaHem1k ndihmés akademik, administrativ, né t& gjitha nNelet né
Arsimin e Larte b&het me konkurrim \ ublik. Biordi A“dmmlstrlmtt pasi shqyrtm
dokumentacionin pércjellé nga Drejtoria e Menaxhimit t& Burimeve N_] ére@re ku, Autoritetet
drejtuese té njésive kryesore t&€ Universitetit t& Arteve t& tre fakulteteve, sipas kérkesave té béra
nga pérgjegjésit e Njésive Bazé pérkatése, & cilét, pas pérfundimit tgymf akademik dhe pas
miratimit t& parashikimit té ngarké$es mésimore (norma dhe mbnforma sipas akteve né fuqi),
pér vitin akademik pasardhés, ev1dentuan nevojat_pér personel akademik/me kontraté/me .
kontraté me kohé t& pjesshme dhe nogne t€ reduktuar. Kérkesat pér vendet e lira t& punés “dhe
analizat pérkatése pér ¢do pozicion pune ardhur me shkresat Nr. 740 prot., datg 05/07/2021 (
FM 110/5 Korrik); Nr. 860/6., daté 05/015(/2021 (FAB 58/5 Korr1k)rNr‘8”53 dhe 853/1/ 7 Korrik,
(bashkélidhur vendimit), né ményré unafnme il

Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi Relablonzn e shoqéruar me shkrese (Vendimi i SA nr.
13/28.07.2021) te Rektorit t& Uart Prof. Kasterlot CAUSPH e diskutoi dhe me votim t& hapur,
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1. Miratimin e shtesés numrit té persqrfelit akademik me konfxaté me kohé té pl%é,pér‘é’&b
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Fakultet sa mé& poshté: \ ™
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e Fakulteti i Mtii’f(es né aktualisht l(a 85 “punénjés mésimoré; Shtesa pér vitin

Numri i pérgjithshém i personeht akademik b&het 92 (néntédhjetéedy) punonjes
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> Fakulteti i Artit Skenik aktualisht punénjés mésimoré; Shtesa“ per vmn 5‘";,\
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-~ akademik 2021 — 2022, do t& j & %‘\}
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri.
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» Fakulteti i Arteve t& Bukura aktualisht ka 37 plmenjﬂ“ meﬂmore, Shtesa pér vitin
akademik 2021 — 2022, do t& jeté 5 pummjés mesnmore,

Numri i pérgjithshém i personeﬁtﬁﬁademlk béhet 42 (dyzeteshtaté) punonjés.
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Numri i pe /guthsﬁéni i personelit akademik né (j\ Wersztetm e Arteve do té jeté - 187
ueqmdenentedh]etee punonjés akademlk (sipas ltdhjes thelldhur)

Numrz i pérgjithshém i personeht aqumma‘anv sipas vendzmtt @ MDB 2017 nuk do té
ndryshojé ai éshté - 80 (tetedhjete) pum;}yes admbustratw (sipas lidhjes \basbkehdhur)
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2. Miratimin e Numrit t& petsonelit me kontraté, me kontraté me.kohé t& pjesshme dhe me._
normé t€ reduktuar pér sejcilin fakultet §jpas shkresave sa mé larté-si dhe shkresés sé
™
Drejtorisé s€ Menaxhimit t& ﬁurimeve Njerézore, pér nevoja té shérbi/rggye”f}é ndryshme qé
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nuk mbulohen nga personeli i h{endéshém, se}\\{né poshté vijon:

o
3 i1

o

\‘\‘\

\ e

» Fakulteti i Muzikés - 98 (neifetedhjeteetete) punonjés mésimoré
sipas lidhjes 1 bashkehé:hur vendimit; e
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» Fakulteti i Artit Skenik - 37 (tru\hjeteeshtate)\punonjes mésimoré
sipas lidhjes 2 bashkehdhursvendlmn \
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» Fakulteti i Muzikés - 19 (néntétq&;edh_]ete) punon}qs mésimoré

sipas lidhjes 3 bashkelldhljr vendimit; \!‘a e
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“~._ punonjés.
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3. Ky vendim shpallet né fagen zyrtare t¢ Universitetit té Arteve dhe t/e;;am‘pﬁrenca. :
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. N
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